
 
 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

PERSONAL DE MANTENIMIENTO    

 

 

IE PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN 

N° DE EXP- 

HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA 

CAPACITA 

CIONES 

EXPERIENCIA  

LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

13671 CORDOVA CASTILLO LAZARO 10 3 25 1 39 APTO 

13597 CHUMACERO UMBO GLORIA GIANINA 12 6 25  43 APTA 

 

IE ROBERTO MORALES ROJAS 

N° DE 

EXP- HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA 

CAPACITA 

CIONES 

EXPERIENCIA  

LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

13661 ESTRADA QUEVEDO WILIAN OSWALDO 12 1 25  38 APTO 

13642 CARREÑO VALDIVIESO ELDO AUGUSTO 10 10 26 1 47 APTO 

13661 QUEVADA ESTRADA WILLIAM OSWALDO 12 1 25  38 APTO 

13707 TORRES LOPEZ CHARLES DANTE 12 8 25  45 APTO 

13653 MEZONES JUAREZ ELBERS 10 8 13  31 
NO APTO:NO ALCANZA PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO. 

13645 KAISEN BUSTOS DANITZA 10     
NO APTO:NO ALCANZA PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO. 

13675 SANCHEZ PACHERREZ JAHAIRA SOFIA 
     

NO APTO: NO PRESENTA REQUISITO 
MINIMO (CERTIFICADO EDUCACION 
SECUNDARIA) 

13952 PALACIOS ATOCHE DAVID ANTONIO 
          

NO APTO: NO PRESENTA REQUISITO 
MINIMO (CERTIFICADO EDUCACION 
SECUNDARIA) 

 

La Comisión CAS 2024. 

CAS N°08 – 2024 – Segunda Convocatoria 



N° EXP NOMBRES Y APELLIDOS DNI
COLEGIATU

RA
HABILITAC

IÓN
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ÓN 

ACADÉMI
CA

CAPACITA
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CIA 

LABORAL
MÉRITO

S PUNTAJE CONDICÍON OBSERVACIÓN

13638 MORAN VALDIVIEZO SUSANA OLMINA 70052669 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13583 RIVAS RAFAEL ANA LUCIA 76642308 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13693 MENA SERNAQUE MIANU KARIN 44494825 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13570 MALCA TAVARA YOMIRA LISBETH 77056494 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13580 GARCIA ZAPATA MARICARMEN 42556994 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13578 BECERRA FLORES ROSANA DEL JESÚS 70045491 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13577 CASTILLO FLORES RUBÉN MANUEL 70043470 SI SI 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13637 CASTRO DURAND RUBY TATIANA 72024065 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13643 CASTILLO RAMOS JULIO CESAR 47371366 NO SI 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13623 FLORES FARIAS ANA LUCIA 77038390 SI NO 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13584 FIESTAS CUZQUE YESSENIA MILAGROS 77070653 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13585 MENDOZA VILCHEZ VICTOR ARTURO 03384827 SI SI 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS
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13612 ZAPATA GUTIERREZ , SANDY KATIANA 46380298 SI SI 13 10 13 3 39 APTA
13646 INFANTE PEÑA KARINA YOVANI 03689086 SI SI 10 10 14 3 37 APTA

13586 MENDOZA OLAYA KEVIN ARNOLD 74022321 SI SI 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13717 HIDALGO ABAD SUGEY YULIANA 44361121 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13600 VEGAS GUERRERO KATIA LISBETH 48100730 SI SI 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13581 CHUYES REYES LANTY ALEXANDER 71987236 NO NO 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13655 RODRÍGUEZ SEMINARIO, ANTONY LEONARDO 70509911 SI SI 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS

13654 DIOSES MARTINEZ DIANA CAROLINA 46480875 NO NO 0 NO APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS
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13760 YOVERA MAZA INGRY YASETI 48188559 SI SI NO APTA
IE ROBERTO MORALES ROJAS 
TIENE PLAZA CUBIERTA

OBSERVADOS

JOSE MARIA RAYGADA GALLO

MONTE LIMA
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